Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬМГЛИНСКИЙ РАЙОН
СИМОНТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СИМОНТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» июля 2020 г. № 34
с. Симонтовка

	О передаче в собственность земельных долей (долей в праве общей долевой собственности) на земельный участок с кадастровым номером 32:16:0000000:122 из муниципальной собственности Симонтовского сельского поселения

В соответствии с п. 4 ст. 12 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» на основании заявления ООО «Брянская мясная компания», материалов комиссии по обследованию земельных участков, расположенных на территории Симонтовского сельского поселения, созданной на основании постановления Симонтовской сельской администрации от 12.03.2020 г. № 16, Решения Симонтовского сельского Совета народных депутатов от 06 июля 2020 г. №1/55

Постановляю:

1. Передать в собственность 5 земельных долей (5/299 доли в праве общей долевой собственности) на земельный участок из состава земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 32:16:0000000:122, расположенный по адресу: Брянская область, р-н Мглинский, СПК Бурчаковский, ООО «Брянская мясная компания» (ОГРН 1083252000501 , ИНН 3252005997, КПП 325201001), являющемуся сельскохозяйственной организацией, фактически использующей земельный участок с кадастровым номером 32:16:0000000:122.
2. Определить цену продажи земельных долей как произведение 15 процентов кадастровой стоимости одного квадратного метра указанного земельного участка и площади, соответствующей размеру этих земельных долей, что составляет 121 936 (сто двадцать одна тысяча девятьсот тридцать шесть) рублей 5‬0 коп.
3. Главе Симонтовской сельской администрации заключить договор купли-продажи земельных долей.
4. ООО «Брянская мясная компания» обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на земельные доли.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Симонтовской
сельской администрации

Веремьев С.И.